

Vetenskaplig ledare i pedagogiskt arbete

Piteå det är hit man kommer när man kommer hem.

Det händer mycket positivt i Piteå. Befolkningen ökar, stadskärnan utvecklas och flera intressanta utvecklingsprojekt är på gång.

I Utbildningsförvaltningen pågår ett ständigt förbättringsarbete för att fortsatt hålla en hög kvalitet så att barn och ungdomar i Piteå får en bra utbildning och de bästa förutsättningarna för sitt vuxenliv. I förvaltningen arbetar ca 1500 medarbetare med barns utveckling och lärande inom förskola, grundskola, och gymnasieskola.

Utbildningsförvaltningen söker nu en vetenskaplig ledare till Utbildningsförvaltningens Utvecklingsenhet.

Arbetsuppgifter

Som vetenskaplig ledare inom Utbildningsförvaltningen är ditt ansvar att leda utveckling mot en skola på vetenskaplig grund med utgångspunkt i skollagens krav. Uppdraget innebär att driva processer tillsammans med förskola och skola som stärker lärares och rektorers professionalitet.

Du förväntas arbeta nära förvaltningens ledning, rektorer och pedagoger för att förstärka den vetenskapliga kompetensen i organisationen i förhållande till pågående och framtida utvecklingssträvanden i kommunens skolor. Som vetenskaplig ledare är du också ordförande i Piteå Utbildningsvetenskapliga råd och leder processerna med att förverkliga åtaganden i ULF-avtal med LTU och UMU.

I uppdraget ingår att bedriva egen praktisk forskning i anslutning till förskolan och skolans behov av kunskap och utvecklingssträvan. Ytterst handlar ditt arbete som vetenskaplig ledare om att stärka lärarens professionalitet i förhållande till det pedagogiska arbetet, i dess praktik och teori.

Genom att upprätthålla och utveckla för sammanhanget goda rutiner, ansvarsfördelning och samarbete mellan olika delar av skolorganisation, universitet och regionala aktörer kommer du att medverka till att förstärka den vetenskapliga kompetensen i organisationen och bygga stödjande kunskapssystem för lärare.

Kvalifikationer

Du som söker har en doktorexamen inom pedagogik, pedagogiskt arbete eller liknande forskningsämne inom det utbildningsvetenskapliga fältet och bedriver egen forskning. Uppdraget kräver erfarenhet av arbete i samverkan på huvudmannanivå. Som forskare bör ditt vetenskapliga intresse utgå från att synliggöra och uppvärdera lärares och rektorers erfarenhetsbaserade kunskaper.

Vi ser gärna att du har erfarenhet från att arbeta som lärare och skolledare eller att du har erfarenhet av pedagogiskt utvecklingsarbete i samverkan med forskare och lärare, exempelvis via vetenskaplig handledning, aktionsforskning och forskningscirklar i skola och förskola.

Det är meriterande om du har tidigare erfarenhet av arbete med utvecklingsfrågor i ett förvaltningsperspektiv samt av att leda förändringsprocesser i skolan ur ett kommunövergripande perspektiv.

Anställning

Anställning tillsvidare med ett tidsbegränsat förordnande som lektor i fyra år. Sysselsättningsgrad 50%.
Tillträde 2021-09-01 eller enligt överenskommelse.

Överenskommelse kan göras om eventuell kombinationstjänst hos annan arbetsgivare.

Upplysningar

Niklas Risberg, Utvecklingschef, telefon 0911-696024
Kristina Hansson, Vetenskaplig ledare, telefon 0911-696227

Facklig kontaktperson

Sten Andersson, Vision, telefon 0911-696970

Välkommen med din ansökan senast 2021-03-28